
Universidad
Nacional
de Córdoba

FO '
Facultad de
Odontología

Córdoba, 10 de noviembre de 2014

VISTO:

Que es necesario fijar el precio del paquete bibliográfico que se pone a
la venta para los ingresantes de 2015 en la Carrera de Odontología; y

CONSIDERANDO:

Que no hay objeciones que formular,

LADECANADE LAFACULTADDE ODONTOLOGÍA
(Ad referéndum del H. Consejo Directivo)

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Fijar en $750 (setecientos cincuenta pesos) el precio del
material bibliográfico para los ingresantes de 2015 en la
Carrera de Odontología de la Universidad Nacional de
Córdoba, el que estará conformado de la siguiente manera:

• Libro de Biología Celular
• Libro de Introducción a la Odontología
• Libro de Introducción a la Química y Física Biológicas
• Libros de Metodología del Aprendizaje (2 libros)

ARTÍCULO o. -mese nota, comuníquese y archívese.

MlRTA SPADlUERO de WTR!
DECANA

FACULTAD DE OOONTOLOGiA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE cOROOW

RESOLUCIÓNN°:736

jet


